
                                                                                                                                

UCHWAŁA Nr XXXII / 194 / 2021 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia  26 listopada 2021r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Jemielno z  dnia 20 maja 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości  i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy Jemielno 

 

Na podstawie art. 37b ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z  2021r,. poz.1372 z  późn. zm.),Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

1.Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Jemielno z  dnia 20 maja 

2020r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów Gminy 

Jemielno, w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie : 

„1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jemielno – 

sołtysom ustala się miesięczną dietę za wykonywanie obowiązków sołtysa zgodnie ze 

statutem sołectwa w sposób następujący : 

- sołtysi w miejscowościach do 70 mieszkańców otrzymują  300,00 zł, 

- sołtysi w miejscowościach od 71 do 150  mieszkańców otrzymują 400,00 zł, 

- sołtysi w miejscowościach od 151 do 250 mieszkańców otrzymują  500,00 zł, 

- sołtysi w miejscowościach powyżej 251 mieszkańców otrzymują 600,00 zł.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 grudnia 2021r.  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie : 

Na podstawie art. 37b ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z  2021r., poz.1372 z  późn. zm.), rada gminy może ustanowić zasady na jakich członkom 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

Przewodniczący Rady Gminy Jemielno składa radzie propozycję podwyżki diety 

przysługującej sołtysom. 

 

 

 


